
Jiný rozměr

| 1

Boží slovo do našeho přemýšlení a života vkládá ještě jiný rozměr než jen ten běžný, lidský,
viditelný. Když si na příklad povídáme s lidmi „tam venku“ o Pánu Ježíši a o Božím slově,
není to jen tak běžná výměna informací. Něco významného se odehrává kdesi
v duchovním světě!

Evangelium je Boží moc k záchraně pro každého, kdo věří.
(Římanům 1,16)
Boží slovo je živé, činné a ostřejší než jakýkoli dvousečný meč…
(Židům 4,12)
Slovo kříže je bláznovstvím těm, kteří hynou,
ale nám, kteří jsme zachraňováni, je mocí Boží.
(1. Korintským 1,18)

Už jsi byl/a u toho, když někdo upřímně pozval Pána Ježíše do svého života? Jednou,
dvakrát, desetkrát? U každého skutečného obrácení, které promění život, je znovu a znovu
jasně vidět, že

nejde o naše „ukecávání“,
ale o Boží moc skrze Boží slovo.

Moc Ti přeji, abys tuhle moc viděl/a působit i v tomto týdnu! Zkusíš někoho oslovit zítra,
pozítří…?

https://mostyklidem.cz/lekce/d08
https://mostyklidem.cz/lekce/f05

